
                                                                                                                                         Утверждаю 

                                                                                                                                                                                            ИО директора 

                                                                                                                                                                                            МБОУ «Хохловской СШ» 

                                                                                                                                                                                            Е.Л. Моисеева 

                                                                                                                                                                                            Приказ №   от   

Режим занятий центра естественно-научной и технологической направленностей 

                                          

     

                                        

         

 

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

12-50 
13-35      

13-45 
15-15 
 
 
 
13-45 
14-30 

«Юный натуралист» 
5-6 классы. 

отв. Качанова Н.Л. 
Ауд. ТР  

 

 
 
 

«Юный химик» 
9 класс 

отв. Качанова Н.Л. 
Ауд. ТР 

  

14-40 
15-25 

«Занимательная 
физика» 
6-8 класс 

отв. Журавлева М.С. 
Ауд. ТР 

«Физика  и мир» 
9-10 класс 

отв. Журавлева М.С. 
Ауд. ТР 

«Занимательная физика» 
6-8 класс 

отв. Журавлева М.С. 
Ауд. ТР 

 

«Биология вокруг нас» 
9 класс 

отв. Качанова Н.Л. 
Ауд. ТР 

14.40 – 
16.05 

    

«Познай мир по картам» 
9 класс 

Отв Горюнова Т.С. 
Ауд. ТР 


