

Утверждаю

ИО директора

МБОУ «Хохловской СШ»

Е.Л. Моисеева

Приказ № от

Режим занятий центра естественно-научной и технологической направленностей

Время	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
12-50 13-35					
13-45 15-15 13-45 14-30	юм г гглф 5-9 нггффо1 1 гг г 1R1 Гз1		юм лплн нтгфф 1 гг г 1R1 Гз1		
14-40 15-25	Кглпгигяг члклнг 6-нгфф 1 ггигП1Ф1 Гз1	лклнгл пл 9-43 нг фф 1 ггиг П1Ф1 Гз1	Кглпгигяг члклнг 6-нтгфф 1 ггигП1Ф1 Гз1		лгл н гф нтгфф 1 гг г 1R1 Гз1
14.40 16.05					кгмплтнг гп нггфф Ж г 1Ф1 Гз1